МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2022 года № 4

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу приложения № 2
к постановлению мэра муниципального образования

«Городской округ Ногликский»
от 31.03.2009 № 198

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  на  основании  протеста  прокуратуры
Ногликского района от 13.12.2021 № 7-44-2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- приложение № 2 к постановлению мэра муниципального образования

«Городской  округ  Ногликский»  от  31.03.2009  №  198  «Об  установлении
коэффициентов  для  определения  размера  арендной  платы  за  пользование
земельными  участками,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена,  или  находящихся  в  собственности  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

- постановление мэра муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 23.02.2020 № 57 «О внесении изменений в постановление
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
31.03.2009 № 198».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (Рахматулина Л.В.).

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»             С.С. Гуляев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е